Jarkowskich Coniugii Mutua Adiutalias

253
 Coram offi. et Arch. pnblicis Capen. Capitan. Branseem pli comparentes Jamatus
 Paulus dem Stanislawi Carus et alij. Bacherle conceit. Brassen ab Ama
 de Jamata Eximia sua Jamata Heber Barthomgyerzju confiro eius
 dem partibz ab altera sane mente et corpore exontes palam pube ac libere
 recognoverunt et quilibet eorum suo pnterese recognovit. Quia ipi inter se
 mutua et reciproca Adiutalias et Beneficium suum et singulorum homin
 suum Mobilis et immobilis in Civitate Branseem et alij hominum pnterese mater
 riam quodam obligari summam quannum pecuniarum nunc habent
 et in post fauente diuina clementia habendos ad extrema vita sua tempora
 inferunt et concedunt tali modo. Quia p. pntes de hac luce des. desolente
 Jamatum Paulum Jarkowsky quam Undernam contem eius Jamata Ex
 imia decedere unhyent. Ipe tunc ipa bona eius Omnia mobilia et immo
 bilia in Civitate Branseem et alij. Obiit. consistens cum Inuentis et attinent
 utlibz fructibz. Nub excepto uni aduitalis tenent et possident et illis
 ad extrema vita sua tempora usufructus. Est interem ipi bona ead
 Omnia in successores eius Mani sui devolventur. Similiter quam cond. p. pntes
 ipsam Jamatam Eximia quod Memoratum Jamatum Paulum Jarkowsky
 mantum eius nri unhyent. Ipe tunc ipa bona eius Omnia mobilia et im
 mobilia Obiit. fructum consistens summam pecuniarum eandem contem suam
 quodum unibz titulo congruen quodcumq. morte illius interueniente desolent fuerint.
 tenent habent possident illis ad extrema vita sua tempora usufructus.
 Est decessum liens ipi bona eadem Omnia in successores eius contem suis ab
 quibus contem chine fuerint ipi desolent debent.

1501stary. 1512stary Quietationes.

Coram offi. et Arch. pnblicis Capen. Capitan. Branseem pli comparent. Nis Mar
 tinus dem Jostachy Coptawdy Jamat mente et corpore exont palam pube ac
 libere recognovit. Quia p. Nis Paulus dem Joannit Lehsoruz Coptaw
 dy summam debet eam quatuor sepagen Polon coram Arch. nise
 inferit ex integro persoluit ides qm quietat et in finem castat ppetus.
 Coram offi. et Arch. pnblicis Capen. Capitan. Branseem pli comparent. Nis An
 dras dem Baltazari Zielut de Zieluty et in Coptawdy his sam
 mente et corpore exont palam pube ac libere recognovit. Quia Nis Gu
 lum dem Joannit Lehsoruz Coptawdy de causa et Actore ad Judm
 one Branseem omibz vulnerum militata et hie p. p. eod. nomine obtento
 quietat emitit et liberum facit. Obductionem vulnerum et p. p. castat ppetus.

Varise choma Reformas.

Coram offi. et Arch. pnblicis Capen. Capitan. Branseem pli comparent. Nis Joannes
 de Michal Neuzowy de Wozeow hie Jamat mente et corpore exont
 palam pube ac libere recognovit. Quia Nis Anna filia dem Sebestian
 Warpech unibz sua hinc crone deca doli post eam accepta et in bona
 sua impotata in Meditate Omniu et singulorum hominum suum mobilis
 et immobilis in bonis Wozeow suis et alij. Obiit. fructum consistens
 nunc habent et in post fauente diuina clementia habendos et ac
 quierendom summam centum flrens Polon doli et aduitalij
 decem flrens Polon inferit a reformas et asecurat. Instanciaz nre
 alevorum Instanciam hie in Regno Polon obsequij solent.

Kiersnowo Obligatio.

Coram offi. et Arch. pnblicis Capen. Capitan. Branseem pli comparentes
 Nis Helias dem Anton Kiersnowsky et Maria Hymerera